
Zbůch
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.678400N, 13.225644E

Nadmořská výška: 338 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 857 ha

Počet obyvatel: 2 510 PSČ: 330 22

Adresa URL: www.zbuch.cz

Počet obyvatel obce Zbůch

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

213 1 023 215 1 059 2 510

Historie počtu obyvatel obce Zbůch
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 213 1 023 215 1 059 57 2 510
1.1.2023 215 996 209 1 033 48 2 453
1.1.2022 203 995 205 1 002 94 2 405
1.1.2021 194 960 200 957 48 2 311
1.1.2020 181 950 192 940 16 2 263
1.1.2019 186 941 193 927 59 2 247
1.1.2018 177 930 186 895 13 2 188
1.1.2017 176 925 189 885 23 2 175
1.1.2016 175 913 180 884 11 2 152
1.1.2015 172 907 179 883 -22 2 141
1.1.2014 175 909 181 898 10 2 163
1.1.2013 173 904 179 897 2 153
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